
 

Pagina 1 van 1 
AB 20231030 6-If Format raad zienswijzen ontwerpregeling 

 

Besluit gemeenteraad 
 
De gemeenteraad van de gemeente [naam];  
  
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,  
  
Gelet op 
Artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
  
Overwegende dat 

- op 1 juli 2022 de nieuwe Wet gemeenschappelijke regelingen in werking is getreden; 
- het noodzakelijk is de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst West Holland aan te 

passen in verband met voornoemde wetswijziging, en  
- de Omgevingsdienst West Holland bij het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling de 

nieuwe wet in acht neemt en gemeenteraden de mogelijkheid biedt zienswijzen te geven 
over de ontwerpregeling, voordat ze gevraagd worden toestemming te geven voor het 
wijzigen van de regeling 
  

Besluit:   
 

I. De volgende zienswijzen over de ontwerp-gemeenschappelijke regeling naar voren te 
brengen bij het college: [door gemeenteraad in te vullen]; 
 

  
 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad van [invullen datum]  

 

voorzitter  griffier 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


